
令和５年 1月 18日 

１年２組の保護者 様 

大阪市立大淀中学校 

校 長  有田 伸一朗 

１年２組の学級休業について 

 初春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本日、１年２組におきまして、風邪等の症状を踏まえ、校医の先生のご指導

ご助言を受け、拡大防止のため、１年２組は、明日の１月 19 日(木)から１月 22 日

(日)まで学級休業で、次回の登校日を１月 23日(月)とします。 

ご家庭におかれましても、体調が思わしくない時は、早い目に医療機関を受診して

ください。なお、新型コロナウィルス、インフルエンザ等の診断がなされた時は、学

校までご連絡くださいますようお願いします。 

・学級休業の期間：1月 19日(木)から１月 22日(日) 

 ＊１年２組の生徒は、学級休業の期間中に部活動も参加できません。 

＊休業の期間中は、学習塾や外出等も自粛させてください。 

・１月 19日(木)と 20(金)は、一人一台端末による Teamsで朝学活を実施します。 

動作確認を本日の終学活時にしていますが、ご不安な方はご相談ください。 

・授業に関して今回は配信せず、課題を実施します。１月 19日(木)と 20(金)の 

朝学活に連絡しますが、出席停止中や風邪等で実施できない生徒は対象外です。 


